
 

 
 
 
 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก 
เรื่อง รายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 

 

******************************************* 

ตามท่ี คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก ได้
ประชุมเพื่อติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.
2566 เมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน พ.ศ.2566  ประกอบกับการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก 
สมัยสามัญ สมัยที่ 4 เมื ่อวันที่ 15 ธันวาคม 2566 ที ่ประชุมสภารับทราบรายงานผลการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - ๒๕70) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566  เป็นที่เรียบร้อยแล้ว 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 ข้อ 12 (3) องค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก จึงประกาศ
รายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ ่น ประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2566 รายละเอียด
ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  15  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 
 
    
 

จ่าสิบเอก 
(บุญเยี่ยม   หมั่นกระโทก) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


